tem como objeto a concessão administrativa para prestação dos serviços de Iluminação 
Pública no Município de Fazenda Rio Grande/PR e ADJUDICA o objeto em favor da 
empresa STYLUX GREENTECH SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO E ENERGIA 
S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 43.514.106/0001-16, com o valor de 64.581.881,04 
(sessenta e quatro milhões, quinhentos e oitenta e um mil, oitocentos e oitenta e um 
reais e quatro centavos) correspondente ao somatório das receitas totais projetadas 
provenientes da operação da CONCESSÃO, em termos reais e valores constantes, tendo 
como referência a CONTRAPRESTAÇÃO MENSAL de R$ 298.990,19 (duzentos e 
noventa e oito mil, novecentos e noventa reais e dezenove centavos). 

Fazenda Rio Grande/PR, 24 de julho de 2024. 

Marco Antonio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal